[image: image1.wmf]
    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Утр силу № 226 от 26.08.2024
РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.06.2007 г.

         № 335

	О внесении изменения в Положение «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы  Партизанского муниципального района от 10.06..2005  № 114

Руководствуясь статьями 28, 30 Устава Партизанского муниципального района,  Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Внести в Положение «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы Партизанского муниципального района от 10.06..2005  № 114 следующее изменение:

1.1. Подпункт 10 пункта 2.1. Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

С.Е.Шерстнев